
 
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

1° ISTITUTO COMPRENSIVO MONTE SAN GIOVANNI CAMPANO 

via Pozzo San Paolo, Snc Monte San Giovanni Campano- Cap. 03025 

Tel. 0775/288628 C. F. 92053040603 codice univoco: UF7JGJ 

e-mail fric83300c@istruzione.it Pec. fric83300c@pec.istruzione.it 

www.montesangiovanniuno.edu.it 

 
 
Prot. vedi segnatura 

      AL SITO - SEZIONE AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 
 
 

OGGETTO: Decreto di assunzione a bilancio finanziamento Programma ERASMUS+ Azione 

KA1 Progetti di mobilità Enti Accreditati Settore Scuola 

 

TIPO ACCREDITAMENTO: Accreditation for an individual organisation –  

Codice attività: 2024-1-IT02-KA121-SCH-000223966     

OID: E10309576 

FORM ID:E10309576 

CUP: I19I24000290006 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Programma Erasmus plus – Call 2023 Round 1 Ka1;  

VISTA la  candidatura 2024-1-IT02-KA121-SCH-000223966; 

VISTA l’approvazione all’accreditamento azione KA 121 settore scuola, cod attività: 2022-1-IT02-

KA120-SCH-000108123;     

VISTA la declaration on honour del 19/02/2024 prot 1289;  

RICHIAMATA la delibera di approvazione del programma annuale E.F. 2024, n. 39 del 06/02/2024; 

VISTA la convenzione numero: 2024-1-IT02-KA121-SCH-000223966     sottoscritta da entrambe le 

parti il 10/07/2024, prot. n.6593; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 13 del 5 settembre 2022 di autorizzazione alla 

partecipazione al progetto; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento recante 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTA la comunicazione di assegnazione fondi prot n. 3969 del 10/05/2024  a mezzo della quale è 

stata comunicata l’attribuzione di un contributo pari  a € 20.442,00; 

mailto:fric83300c@istruzione.it
mailto:fric83300c@pec.istruzione.it
http://www.montesangiovanniuno.edu.it/
Protocollo 0006607/2024 del 12/07/2024



 
PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio 

dell’Istituzione Scolastica per l’esercizio finanziario 2024 onde consentire l’avvio delle attività 

programmate e autorizzate. 

 

 

D E C R E T A 

 

- di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2024, il progetto:  Codice attività: 2024-1-IT02-

KA121-SCH-000223966  OID: E10309576 FORM ID:E10309576 CUP: I19I24000290006;  

- di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE – modello A, aggregato 02 “Finanziamenti 

dall’Unione europea” – voce Altri finanziamenti dall’Unione Europea, istituendo la sottovoce 

“Erasmus + IT02-KA121-SCH-000223966” (liv. 3) del programma annuale,  

- Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, viene istituito nell’ambito dell’Attività A 

(liv. 1) una scheda illustrativa finanziaria A.5.3, con la specifica voce di destinazione (liv. 3) “” – 

Erasmus + – Codice identificativo del progetto: IT02-KA121-SCH-000223966-  CUP: 

I19I24000290006”, come da tabella seguente: 

Somma Entrate 

€ 20.442,00 

Aggregato  "02 Finanziamenti dall’Unione Europea",  

Voce "03 Altri finanziamenti dall’Unione Europea " 

Sottovoce “Erasmus +2024-1-IT02-KA121-SCH-000223966” 

Spese 

Attività "A.5.3 ” 

Voce 
“Erasmus + 2024-1-IT02-KA121-SCH-000223966 

CUP  I19I24000290006 

 

 

- di autorizzare il Direttore dei servizi generali e amministrativi, ai sensi dell’art. 5 c. 5 del Decreto 

Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, a predisporre i correlati atti e le scritture contabili, compresi 

quelli di accertamento delle entrate e degli impegni di spesa.  

 

Monte San Giovanni Campano, 12/07/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Fabiana Celentano  
Documento firmato digitalmente 

 
 

 


		2024-07-12T12:04:03+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da FABIANA CELENTANO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




